
ODPIS 

Uchwała nr 55 /2022/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Ćwik 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1789)  

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1669 z późn. zm.), w oparciu  

o § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku oraz § 1 decyzji  

nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia  

20 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne  

na okres do 31 grudnia 2022 roku (z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W przewodzie doktorskim wszczętym uchwałą Nr 3/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i 

Administracji UWM w Olsztynie z dnia 19 stycznia 2018 roku (z późn. zm.), Rada Naukowa 

Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyznacza jako 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Ćwik pt. „Eliminacyjne bazy danych DNA. 

Problematyka prawno-kryminalistyczna” następujące osoby:  

1. prof. dr hab. Ewę Gruzę (Uniwersytet Warszawski); 

2. dr hab. Renatę Włodarczyk, prof. CB (Collegium Balticum w Szczecinie). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

 


